
  
                                                                

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα : «Ορισμός Μελών Οργανωτικών Επιτροπών Σχολικών Αθλητικών Δραστηριοτήτων (Ο.Ε.Σ.Α.Δ.) για το 

σχολικό έτος 2022-2023»  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της παρ.2, του άρθρου 47 και του άρθρου 63 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30.09.1985) 

«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30.12.1988), με το οποίο κυρώθηκε η αριθμ. 

931/Γ4/13.11.1986 (ΦΕΚ 99/τ.Β΄/26.02.1987) κανονιστική απόφαση περί «Σχολικών Αθλητικών Εκδηλώ-

σεων»  

3. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13.02.2002) «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαι-

δευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

4. Την υπ΄αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α., «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαί-

δευσης».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/21-07-2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-07-2022 με θέμα: «Παράταση 

της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Την αριθμ. 190677/Δ5/10.11.2016 (ΦΕΚ 3754/τ.Β΄/21.11.2016) Υπουργική Απόφαση, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.  

7. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Πελοποννήσου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ορίζουμε τα μέλη των Οργανωτικών Επιτροπών Σχολικών Δραστηριοτήτων (Ο.Ε.Σ.Α.Δ.) της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, για το σχολικό έτος 2022-2023, 

ως εξής: 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση: Κωνσταντίνου Παλαιολόγου 3 
Τ.Κ. – Πόλη: 22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα: https://pelop.pde.sch.gr/ 

Email: mail@pelop.pde.sch.gr 

Πληροφορίες: Γεωργία Παπαγεωργίου  

Τηλέφωνο: 2710-230788 (εσωτ. 107) 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Τρίπολη, 08/12/2022 
Αρ. Πρωτ.: 9144 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 

              

 

 

https://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pelop.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΧ0Η46ΜΤΛΗ-7Χ3



 

 

Διεύθυνση ΔΕ Αργολίδας  

• Πολύδωρο Βασίλειο, Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας ως Πρόεδρο, 

• Γκιόκα Παναγιώτα, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11, ασκούσα καθήκοντα υπεύθυνου 

Φ.Α.ΣΧ.Α. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας ως Α΄ Αντιπρόεδρο, 

• Σίδερη Δημήτριο, Διευθυντή Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας ως Β΄ Αντιπρόεδρο, 

• Καμπόσο Παναγιώτη, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 του Γυμνασίου Αγίας Τριάδας, ως μέ-

λος, 

• Κατσά Απόστολο, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαί-

δευσης Ν. Αργολίδας, ως μέλος, 

• Τσιτουρίδη Παύλος, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαί-

δευσης Ν. Αργολίδας, ως μέλος, 

• Νάσιου Κυριακή, υπεύθυνη Φ.Α.ΣΧ.Α. της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας, ως μέ-

λος, 

• Ταμπάκη Χρήστο, διοικητικό υπάλληλο, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκ-

παίδευσης Ν. Αργολίδας, ως υπόλογο ΧΕΠ και γραμματέα της Επιτροπής.  

• Τζανή Ελένη, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου, κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής), ως μέλος -επόπτρια. 

 

Διεύθυνση ΔΕ Αρκαδίας  

• Γαληνό Ιωάννη, Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αρκαδίας, ως Πρόεδρο, 

• Δρ. Καρούντζου Γεωργία, Διευθύντρια Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αρκαδίας, ως Αντι-

πρόεδρο, 

• Νόντα Μία, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 του 1ου ΕΠΑ.Λ. Τρίπολης και 2ου Πρότυπου Γυ-

μνασίου Τρίπολης, ως μέλος 

• Αλεξόπουλο Χαράλαμπο, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 του 4ου ΓΕ.Λ. Τρίπολης, 4ου Γυ-

μνασίου Τρίπολης, 2ου ΓΕ.Λ. Τρίπολης και 1ου Γυμνασίου Τρίπολης, ως μέλος, 

• Σαμπράκο Μενέλαο, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 υπεύθυνο Φ.Α.ΣΧ.Α. της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αρκαδίας, ως μέλος, 

• Ρηγοπούλου Δήμητρα, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκ-

παίδευσης Ν. Αρκαδίας, ως μέλος, 

• Καραλή Αικατερίνη, μόνιμη διοικητική υπάλληλο της Δ.Ε. Αρκαδίας, ως γραμματέα, μέλος 

 και υπόλογο ΧΕΠ. 

 

Διεύθυνση ΔΕ Κορινθίας  

• Σαμαρά Βασίλειο, Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κορινθίας, ως Πρόεδρο.  

• Γκέλμπουρα Σοφία, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 υπεύθυνη Φ.Α.ΣΧ.Α. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κορινθίας, ως Α΄ Αντιπρόεδρο.  

• Ντρίμερη Δημήτριο, Διευθυντή Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κορινθίας, ως Β΄ Αντιπρόε-

δρο, 

• Οικονόμου Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 του 2ου ΓΕ.Λ. Κορίνθου, ως μέλος, 

• Προκόπου Αργυρή , εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11,του Δ.Σ. Στιμάγκας, ως μέλος. 

• Δορμπαράκη Ιωάννη,  εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 του ΓΕ.Λ. Ξυλοκάστρου, ως μέλος.  

• Ηλιόπουλο Δημήτριο, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11, του 5ου Δ.Σ. Κορίνθου, ως μέλος.  

• Βιτσελά Μαρία, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11, του 2ου Γυμνασίου Κορίνθου, ως γραμμα-

τέα, μέλος και υπόλογο ΧΕΠ.  

 

 

ΑΔΑ: ΨΧ0Η46ΜΤΛΗ-7Χ3



Διεύθυνση ΔΕ Λακωνίας  

• Λιακοπούλου Ευστρατία, Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας, ως Πρό-

εδρο, 

• Φλουτσάκο Παναγιώτη, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 υπεύθυνο Φ.Α.ΣΧ.Α. της Διεύθυν-

σης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας, ως Α΄ Αντιπρόεδρο, 

• Πολίτη Φώτιο, Διευθυντή Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας, ως Β΄ Αντιπρόεδρο, 

• Τσατουμά Ανθή, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11, της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαί-

δευσης Ν. Λακωνίας, ως μέλος και υπόλογο ΧΕΠ, 

 • Ραβάνη Άννα, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11, της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-

σης Ν. Λακωνίας, ως μέλος, 

• Συλλαίο Παναγιώτη, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11, Διευθυντή του 2ου Δημοτικού Σχολεί-

ου Σκάλας, ως μέλος,  

• Φλώρου Σταυρούλα, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 Διευθύντρια του 5ου Δημοτικού Σχο-

λείου Σπάρτης, ως μέλος. 

 

 

Διεύθυνση ΔΕ Μεσσηνίας  

• Οικονομίδη Αγάπιο, Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Μεσσηνίας, ως Πρόεδρο, 

• Ζαμανάκη Ανάργυρο, εκπαιδευτικό  κλάδου ΠΕ11 του 5ου Γυμνασίου Καλαμάτας, ασκώντα καθήκοντα 

υπευθύνου Φ.Α.ΣΧ.Α. Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας, ως Α΄ Αντιπρόεδρος και υπόλογος Χ.Ε.Π., 

• Σιούτη Θεοφανεία,  Διευθύντρια Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Μεσσηνίας, ως Β΄ Αντιπρό-

εδρος, 

• Αγγελόπουλο  Χαρίλαο, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 με προσωρινή τοποθέτηση στο Γε-

νικό Λύκειο Θουρίας, ως μέλος 

• Λιλή Στυλιανή, Διοικητική υπάλληλο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Μεσσηνίας , ως 

μέλος. 

• Μπένο Χρήστο, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής, κλάδου ΠΕ11 με διάθεση στο 14ο Δημοτικό Σχολείο Κα-

λαμάτας, ως μέλος, 

• Ρούσσο Αντώνιο, εκπαιδευτικό Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11 του 8ου Δ.Σ. Καλαμάτας, ως μέλος. 

• Φιακά Πηνελόπη, Διοικητική υπάλληλο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Μεσσηνίας, ως 

γραμματέα της επιτροπής και μέλος. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.- ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

  -ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -ΤΜΗΜΑ Β΄  

2. ΔΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

3. ΔΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                                                    

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΧ0Η46ΜΤΛΗ-7Χ3


		2022-12-08T13:05:57+0200
	Athens




